
 

ИВДЕЛЬСКАЯ 

ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

10.01.2014  № 2/18 

г. Ивдель 

 

О внесении изменений в решение Ивдельской городской 

территориальной избирательной комиссии от 15.06.2013 г. № 9/56 

 «О составе Рабочей группы Ивдельской городской территориальной 

избирательной комиссии по информационным спорам и иным 

вопросам информационного обеспечения выборов» 

 

В целях реализации полномочий Ивдельской городской 

территориальной избирательной комиссии по контролю за соблюдением 

участниками избирательного процесса порядка и правил информирования 

избирателей, предвыборной агитации при проведении дополнительных 

выборов депутатов Думы Ивдельского городского округа по пятимандатному 

избирательному округу № 2 Ивдельская городская территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Внести следующие изменения в состав Рабочей группы Ивдельской 

городской территориальной избирательной комиссии по информационным 

спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов:  

- исключить из состава Рабочей группы члена группы - Заровного 

Василия Ивановича, заместителя начальника полиции по охране 

общественного порядка ММО МВД России «Ивдельский; 



- ввести в состав Рабочей группы – Гааг Оксану Фаисовну, и.о. 

заместителя начальника полиции по охране общественного порядка ММО 

МВД России «Ивдельский.  

2. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям, редакции газеты «Северная звезда», опубликовать на сайте 

комиссии. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

заместителя председателя комиссии О.Б. Антонову. 

Председатель 

Ивдельской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Г. И. Степаненко 

   

Секретарь  

Ивдельской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Н. Л. Соловьева 
 


